
Cliente: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Dirección: BOYACA Y 10 DE AGOSTO ESQ
RUC: 0968604120001
Vehiculo: BUS INTERNATIONAL 
Placa: AEI1543

KM

$ 496,60
$ 13,39

$ 561,60
$ 13,39

$ 62,50

$ 581,60
$ 13,39

$ 581,61
$ 13,39

SUBTOTAL $ 2.337,47
IVA $ 280,50
TOTAL $ 2.617,97
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LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

MANTENIMIENTO DE 100000 KM
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 
ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

BOLIVAR VIVERO CALDERÓN
RUC: 0601724925001

MAPASINGUE ESTE AV 1RA #315
2004249 - 0993350866

Descripción

De nuestra consideración

De acuerdo a los trabajos por realizar, presentamos el siguiente detalle

CPC 9 (Clasificación de Producto): 871410011 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION 
DE VEHICULOS DE MOTOR. ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA REVISION DEL MOTOR, LA 
PUESTA A PUNTO DEL MOTOR, EL AJUSTE Y LA REPARACION DEL CARBURADOR, EL AJUSTE 
Y LA REPARACION DE LOS ELEMENTOS DE LA DIRECCION, LA REPA

Atentamente
Servicentenario - Guayaquil

Bolivar Vivero Calderon
     Recibido

1
0

0
0

0
0

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

MANTENIMIENTO DE 90000 KM
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA
DURACION DE LA PROFORMA: 60 DIAS
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA
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MANTENIMIENTO DE 95000 KM

MANTENIMIENTO DE 85000 KM
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL
LAVADAR CHASIS, ENGRASADO Y PULVERIZADO

Firmado electrónicamente por:

BOLIVAR ANTONIO
VIVERO CALDERON



Cliente: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Dirección: BOYACA Y 10 DE AGOSTO ESQ
RUC: 0968604120001
Vehiculo: G VITARA SZ 
Placa: GEA2643

KM

$ 38,20
$ 0,00

$ 38,20
$ 22,40
$ 22,00
$ 25,00

$ 0,00

$ 38,20
$ 0,00

$ 20,00

$ 38,20
$ 14,00
$ 22,00
$ 25,00

$ 0,00

SUBTOTAL $ 303,20
IVA $ 36,38
TOTAL $ 339,58

LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
CAMBIAR FILTRO DE AIRE 
LIMPIAR, REVISAR Y REGULAR FRENOS
ALINEAR, BALANCEAR, ROTAR RUEDAS
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

LIMPIAR, REVISAR Y REGULAR FRENOS
ALINEAR, BALANCEAR, ROTAR RUEDAS
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

BOLIVAR VIVERO CALDERÓN
RUC: 0601724925001

MAPASINGUE ESTE AV 1RA #315
2004249 - 0993350866

Descripción

De nuestra consideración

De acuerdo a los trabajos por realizar, presentamos el siguiente detalle

CPC 9 (Clasificación de Producto): 871410011 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION 
DE VEHICULOS DE MOTOR. ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA REVISION DEL MOTOR, LA 
PUESTA A PUNTO DEL MOTOR, EL AJUSTE Y LA REPARACION DEL CARBURADOR, EL AJUSTE 
Y LA REPARACION DE LOS ELEMENTOS DE LA DIRECCION, LA REPA

Atentamente
Servicentenario - Guayaquil

Bolivar Vivero Calderon
     Recibido
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ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
CAMBIAR FILTRO DE AC

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA
DURACION DE LA PROFORMA: 60 DIAS
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA
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0

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR

LAVADAR CHASIS, ENGRASADO Y PULVERIZADO

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

Firmado electrónicamente por:

BOLIVAR ANTONIO
VIVERO CALDERON



Cliente: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Dirección: BOYACA Y 10 DE AGOSTO ESQ
RUC: 0968604120001
Vehiculo: GREATWALL WINGLE
Placa: GEA2644

KM

$ 63,64
$ 22,00
$ 25,00
$ 25,00
$ 80,00
$ 19,00

$ 0,00

$ 63,64
$ 0,00

$ 20,00

$ 63,64
$ 19,00
$ 25,00
$ 25,00

$ 0,00

SUBTOTAL $ 450,92
IVA $ 54,11
TOTAL $ 505,03

CAMBIAR FILTRO DE AIRE
ALINEAR, BALANCEAR, ROTAR RUEDAS
CABIO DE BANDAS

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA
DURACION DE LA PROFORMA: 60 DIAS
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR

LAVADAR CHASIS, ENGRASADO Y PULVERIZADO

CPC 9 (Clasificación de Producto): 871410011 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION 
DE VEHICULOS DE MOTOR. ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA REVISION DEL MOTOR, LA 
PUESTA A PUNTO DEL MOTOR, EL AJUSTE Y LA REPARACION DEL CARBURADOR, EL AJUSTE 
Y LA REPARACION DE LOS ELEMENTOS DE LA DIRECCION, LA REPA

Atentamente
Servicentenario - Guayaquil

Bolivar Vivero Calderon
     Recibido

BOLIVAR VIVERO CALDERÓN
RUC: 0601724925001

MAPASINGUE ESTE AV 1RA #315
2004249 - 0993350866

Descripción

De nuestra consideración

De acuerdo a los trabajos por realizar, presentamos el siguiente detalle
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CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
LIMPIAR, REVISAR Y REGULAR FRENOS

LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

7
0

0
0

0

CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE 

8
0

0
0

0

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR

CAMBIAR FILTRO DE AIRE 
ALINEAR, BALANCEAR, ROTAR RUEDAS
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 
ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE 
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 
ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

Firmado electrónicamente por:

BOLIVAR ANTONIO
VIVERO CALDERON



Cliente: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Dirección: BOYACA Y 10 DE AGOSTO ESQ
RUC: 0968604120001
Vehiculo: MAZDA BT50 4x4
Placa: GEA-2645

KM

$ 58,50
$ 0,00

$ 58,50
$ 15,00
$ 15,00
$ 22,00
$ 25,00
$ 25,00

$ 0,00

$ 20,00

$ 58,50
$ 31,36

$ 0,00

SUBTOTAL $ 328,86
IVA $ 39,46
TOTAL $ 368,32
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ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
ALINEAR RUEDAS

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA
DURACION DE LA PROFORMA: 60 DIAS
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA
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CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

BOLIVAR VIVERO CALDERÓN
RUC: 0601724925001

MAPASINGUE ESTE AV 1RA #315
2004249 - 0993350866

Descripción

De nuestra consideración

De acuerdo a los trabajos por realizar, presentamos el siguiente detalle

BALANCER Y ROTAR RUEDAS 
LIMPIAR, REVISAR Y REGULAR FRENOS
CAMBIAR FILTRO DE AIRE 
CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE 
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 
ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

CAMBIO DE BUJIAS

LAVADAR CHASIS, ENGRASADO Y PULVERIZADO

LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 



CPC 9 (Clasificación de Producto): 871410011 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION 
DE VEHICULOS DE MOTOR. ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA REVISION DEL MOTOR, LA 
PUESTA A PUNTO DEL MOTOR, EL AJUSTE Y LA REPARACION DEL CARBURADOR, EL AJUSTE 
Y LA REPARACION DE LOS ELEMENTOS DE LA DIRECCION, LA REPA

Atentamente
Servicentenario - Guayaquil

Bolivar Vivero Calderon
     Recibido

Firmado electrónicamente por:

BOLIVAR ANTONIO
VIVERO CALDERON



Cliente: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Dirección: BOYACA Y 10 DE AGOSTO ESQ
RUC: 0968604120001
Vehiculo: MAZDA BT50 4x4
Placa: PEI1335

KM

$ 58,50
$ 0,00

$ 58,50
$ 25,00
$ 22,00
$ 25,00

$ 0,00

$ 58,50
$ 0,00

$ 20,00

$ 58,50
$ 25,00
$ 22,00
$ 25,00

$ 0,00

$ 58,50
$ 0,00

SUBTOTAL $ 456,50
IVA $ 54,78
TOTAL $ 511,28

LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

LIMPIAR, REVISAR Y REGULAR FRENOS
ALINEAR, BALANCEAR, ROTAR RUEDAS
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE
LIMPIAR, REVISAR Y REGULAR FRENOS
ALINEAR, BALANCEAR, ROTAR RUEDAS
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

BOLIVAR VIVERO CALDERÓN
RUC: 0601724925001

MAPASINGUE ESTE AV 1RA #315
2004249 - 0993350866

Descripción

De nuestra consideración

De acuerdo a los trabajos por realizar, presentamos el siguiente detalle

CPC 9 (Clasificación de Producto): 871410011 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION 
DE VEHICULOS DE MOTOR. ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA REVISION DEL MOTOR, LA 
PUESTA A PUNTO DEL MOTOR, EL AJUSTE Y LA REPARACION DEL CARBURADOR, EL AJUSTE 
Y LA REPARACION DE LOS ELEMENTOS DE LA DIRECCION, LA REPA

Atentamente
Servicentenario - Guayaquil

Bolivar Vivero Calderon
     Recibido
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ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE 

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA
DURACION DE LA PROFORMA: 60 DIAS
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA
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CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR

LAVADAR CHASIS, ENGRASADO Y PULVERIZADO

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

Firmado electrónicamente por:

BOLIVAR ANTONIO
VIVERO CALDERON



Cliente: UNIVERSIDAD DE LAS ARTES
Dirección: BOYACA Y 10 DE AGOSTO ESQ
RUC: 0968604120001
Vehiculo: MAZDA BT50 4x4
Placa: PEI1336

KM

$ 58,50
$ 0,00

$ 58,50
$ 25,00
$ 22,00
$ 25,00

$ 0,00

$ 58,50
$ 0,00

$ 20,00

$ 58,50
$ 25,00
$ 25,00
$ 22,00
$ 25,00

$ 0,00

$ 32,80

$ 58,50
$ 0,00

SUBTOTAL $ 514,30
IVA $ 61,72
TOTAL $ 576,02

LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL
REVISAR AC POR CARGA Y POSIBLES FUGAS 

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

LIMPIAR, REVISAR Y REGULAR FRENOS
ALINEAR, BALANCEAR, ROTAR RUEDAS
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE
CAMBIAR FILTRO DE AIRE 
LIMPIAR, REVISAR Y REGULAR FRENOS
ALINEAR, BALANCEAR, ROTAR RUEDAS
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

BOLIVAR VIVERO CALDERÓN
RUC: 0601724925001

MAPASINGUE ESTE AV 1RA #315
2004249 - 0993350866

Descripción

De nuestra consideración

De acuerdo a los trabajos por realizar, presentamos el siguiente detalle

CPC 9 (Clasificación de Producto): 871410011 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION 
DE VEHICULOS DE MOTOR. ESTOS SERVICIOS PUEDEN INCLUIR LA REVISION DEL MOTOR, LA 
PUESTA A PUNTO DEL MOTOR, EL AJUSTE Y LA REPARACION DEL CARBURADOR, EL AJUSTE 
Y LA REPARACION DE LOS ELEMENTOS DE LA DIRECCION, LA REPA

Atentamente
Servicentenario - Guayaquil

Bolivar Vivero Calderon
     Recibido
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ABRILLANTADO DE TAPICERIA EN GENERAL

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
CAMBIAR FILTRO DE COMBUSTIBLE 

TIEMPO DE ENTREGA: 1 DIA
DURACION DE LA PROFORMA: 60 DIAS
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA
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CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR

LAVADAR CHASIS, ENGRASADO Y PULVERIZADO

CAMBIAR ACEITE Y FILTRO DE MOTOR
LAVADA DE CARROCERIA, LIMPIEZA INTERIOR, 

Firmado electrónicamente por:

BOLIVAR ANTONIO
VIVERO CALDERON


